檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6800

聯絡人：陳佳蓴

電　話：(02)7736-5892

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月25日

發文字號：臺教高(四)字第1060153891號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：為辦理「產業碩士專班」107年度秋季班申請作業，本部

訂於106年11月3日及6日分別於高雄與臺北辦理申請說明會

，請有意參加者依說明於106年10月31日前完成線上報名

作業，請查照。

說明：

一、旨揭申請作業說明會，貴校及合作企業如有意參加者請於

106年10月31日(星期二)前完成線上報名作業（網址：htt

ps://goo.gl/forms/7zlbqx0z0e5JNSC43），逾時恕不受

理。

二、各場次時程及地點如下：

(一)高雄場次：106年11月3日（星期五）下午2時至下午4時

假中國文化大學推廣教育部高雄教育中心311教室（高

雄市中正四路215號3樓）。

(二)臺北場次：106年11月6日（星期一）下午2點至下午4點

假中國文化大學推廣教育部延平分部-圓形演講廳二(大

新館)(臺北市延平南路127號B1)。

三、產業碩士專班107年度秋季班，計畫申請收件日期為106年

0

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

12月13日(星期三)，並依實際作業情形，預計於107年2月

底公布核定結果，其後由學校對外辦理招生考試作業。

四、本案申請須知及計畫書格式請於11月13日起至計畫網站（

http://imaster.moe.gov.tw/）查詢及下載，並依計畫書

格式確實填寫，未依規定者不予受理；如有相關問題，請

逕洽產業碩士專班計畫辦公室(02)2700-5858分機8553；

電子郵件：moeim@sce.pccu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院(國立空中大學、高雄市立空中大學除外)

副本：教育部產業碩士專班計畫辦公室(中國文化大學)、本部技術及職業教育司、高等

教育司 2017-10-25
11:15:18